estado financiero de la compañía CONSTRUCTORA ATLANTIS 
CONSTRUATLANTIS S.A. al 31 de diciembre del 2014 y es como sigue: 

a. — Elactivo fijo asciende a US $ 34,942.82 (treinta y cuatro novecientos 
cuarenta y dos con 82/100 dólares). 

b. El Pasivo tiene un saldo de US $ 111,709.06 (Ciento once mil 
setecientos nueve con 06/100 dólares). 

e. — El Patrimonio de la Compañía al 31 de diciembre del 2014 presenta 
un saldo de US $ 20,800.00 ( veinte mil ochocientos con 00/100 
dólares) 

d. Ena 
perdida 

to al resultado del ejercicio del 2014 no reporta resultados de 

Toda la información contable financiera está salvaguardada en los libros de la 
Compañía y se encuentra a entera disposición de los señores accionistas.